
Na podstawie art. 52 ust. 3 pkt 2 i 4 ustawy z dnia
20 listopada 1998 r. o zrycza∏towanym podatku docho-
dowym od niektórych przychodów osiàganych przez
osoby fizyczne (Dz. U. Nr 144, poz. 930, z póên. zm.2))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. OkreÊla si´ wzory:

1) zeznania o wysokoÊci uzyskanego przychodu, wy-
sokoÊci dokonanych odliczeƒ i nale˝nego rycza∏tu

od przychodów ewidencjonowanych (PIT-28), sta-
nowiàcy za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia;

2) deklaracji o wysokoÊci sk∏adki na powszechne
ubezpieczenie zdrowotne, zap∏aconej i odliczonej
od karty podatkowej w poszczególnych miesià-
cach roku podatkowego (PIT-16A), stanowiàcy za-
∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia;

3) deklaracji o wysokoÊci sk∏adki na powszechne
ubezpieczenie zdrowotne, zap∏aconej i odliczonej
od zrycza∏towanego podatku dochodowego od
przychodów osób duchownych w poszczególnych
kwarta∏ach roku podatkowego (PIT-19A), stano-
wiàcy za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia.

2. OkreÊla si´ wzory:

1) informacji o przychodach podatnika z dzia∏alnoÊci
prowadzonej na w∏asne nazwisko oraz z najmu,
podnajmu, dzier˝awy, poddzier˝awy lub innych
umów o podobnym charakterze (PIT-28/A), stano-
wiàcy za∏àcznik nr 4 do rozporzàdzenia,
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 17 listopada 2003 r.

w sprawie okreÊlenia kwoty uprawniajàcej do zwolnienia od podatku od towarów i us∏ug

Na podstawie art. 14 ust. 11 pkt 1 ustawy z dnia
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, z póên.
zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. WartoÊç sprzeda˝y towarów i us∏ug, o której
mowa w art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku

akcyzowym, uprawniajàcej do zwolnienia od podatku
od towarów i us∏ug okreÊla si´ w kwocie 45 700 z∏.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2004 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 19 listopada 2003 r.

w sprawie okreÊlenia wzorów zeznania, deklaracji i informacji podatkowych obowiàzujàcych w zakresie 
zrycza∏towanego podatku dochodowego od niektórych przychodów osiàganych przez osoby fizyczne

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów (Dz. U.
Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93, poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132,
poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076, z 1999 r.
Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12, poz. 92,
Nr 39, poz. 459, Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122, poz. 1324,
z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 41, poz. 365, Nr 86, poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213, poz. 1800 i 1803
oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 84, poz. 774, Nr 96, poz. 874, Nr 130, poz. 1188, Nr 137, poz. 1302 i Nr 199, poz. 1934.

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2000 r. Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r.
Nr 74, poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 125, poz. 1363 i 1369
i Nr 134, poz. 1509, z 2002 r. Nr 141, poz. 1183, Nr 169,
poz. 1384, Nr 172, poz. 1412 i Nr 200, poz. 1679 oraz
z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 96, poz. 874, Nr 135, poz. 1268
i Nr 137, poz. 1302.


